
Pedagogická
fa ku lta
:.,::1. . tlt'1,\.1

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
:j-.";.,-..,.; -.1: ." t)-. t3,.t"

::

,tl I t::,.::1,,i::\ :a::. i::tt I li t::1

Pavlína Vošahlíková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:
i-***..--.-".---l
I nr+ooso 

i

Specializace v pedagogice

Socíální pedagogika

pedagogiky a psychologie Akademický rok:

PhDr. Miroslav Procházka, Ph.D.

trNXtr cíle nejsou korektně formulovány

NtrXtr neodpovídá

FItrtrx! nejsou podstatné

ř::1{1----]

Název práce:

-r,i,:.t.,,, v-'"-*""
'{iedobcí práce:

l

l
I

I

I

_,."*J*t
i

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

!!Xtr neprovazane

lntegrace imigrantů do české společnosti - imigrantijako úspěšnípodnikateléo

sbsahrvá úrw#$ň pf*{e

cíle práce naplněny nnxn nenaplněny



='i 
il|Íl*^*'=,,ffi

Zvolené metodologické řešení:

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1:3N

.,::,:t

odpovídá cílům práce !!xn neodpovídá cílům práce

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
při měřeně propracovaná

iilT]s ii:iÉ==ffi

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuá!nost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

prob!ému:

iJ3

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

DtrX! nedostatečná (neodpovídající)

x!!! zdroje nejsou aktuální

n!trx práce neobsahuje zahraniční zdroje

eiid ;:dil i

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nerelevantnírelevantní xntn

nrxn
přiměřený a jasný nxn!

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému

dostatečná !NXT

nx!!

Citační norma:

zcela dodržena !XtrN nedodržena



,.',.iii i :t Jazyková úroveň pnáce

neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

nepoužívá

Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

odborný jazyk:

používá výborně

lii!:t;ti= -,t1

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Fornnální úroveň práce

xntrn neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje x!!! neobsahuje

trx!! nevyhovující

" ,.,- L t:..l:!,š

Dalši"liii?r*d tÍť:
:at:::::::::::::: t:irti).a..t'.!:=

nevyhovující

iil

Z formálního hlediska je práce členěna na velmi krátké podkapitoly, což nepovažuji za vhodné. Není také
obvyklé používat oboustranný tisk. Autorka dále ve|mi často používá přímé citace z jiných zdrojů a vyhýbá
se parafrázovánía porovnávání myšlenek a výkladu pojmů z jednotlivých zdrojů. V textu se objevuje větší
množství stylistických a gramatických chyb (především v členění souvětí, hrubé gramatické chyby).
Doporučuji před odesláním textu do knihovny chyby opravit. Seznam literatury je nevhodně zařazen aŽ za
přílohy, které autorka stránkuje a zařazuje přímo do textu práce.
Z obsahového hlediska je teoretická část práce v pořádku, poslední dvě kapitoly jsou obecnější a vybočují z
tématiky, neumožňují ta ké logické vyústěn í teoretické části do pra ktické.
Vlastnívýzkum (provedení rozhovorů) je popsán velmi úsporně. Cí| výzkumu (str' 43) je vymezen odlišně od
zadání i tématu práce' Vzorek respondentů, získaný při rozhovorech na autorčině pracovišti, je sporně
popsán - jednalo se o imigranty nebo o podnikatele, jejichž firmy sídlítaké v ČR? Autorka hovoří chybně o

vyhovující

'"'='ffii HŤř

tr!x!
!TXtr

tr!xn

!trXtr

respondentech, neníjasný cíl rozhovorů, k němuž směřují autorčiny otázky. Zdá se, jakoby průzkum byl



proveden ád hoc a nebyl promyšlen ve vztahu k tématu i k zadání BP. Autorka by tedy v rámci obhajoby
měla jasně formulovat vazbu výzkumu na tématiku práce a na úkoly, které jí stanovila vedoucí práce v
zadání BP.

I

I

I

*J

llaevyhově

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

dobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum:

NE

n

velmidobře

L
v'ýborně

tr

ANO

X


